
Projekt 
 
z dnia  12 czerwca 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR IV/   /24 
RADY GMINY I MIASTA ODOLANÓW 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwały budżetowej na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 609 z poźn. zm.), art. 212, 214, 215, 217, 218, 220, 221, 222, 235-237, 258 i 264 
ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z poźn. zm.) 
Rada Gminy i Miasta Odolanów uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LIV/512/23 z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2024, 
zmienionej: 

- Zarządzeniem nr 11/2024 Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów z dnia 24 stycznia 2024 roku, 

- Uchwałą nr LV/514/24 Rady Gminy i Miasta Odolanów z dnia 8 lutego 2024 roku, 

- Zarządzeniem nr 25/2024 Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów z dnia 28 lutego 2024 roku, 

- Uchwałą nr LV/530/24 Rady Gminy i Miasta Odolanów z dnia 22 marca 2024 roku, 

- Zarządzeniem nr 38/2024 Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów z dnia 29 marca 2024 roku, 

- Zarządzeniem nr 40/2024 Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów z dnia 05 kwietnia 2024 roku, 

- Zarządzeniem nr 42/2024 Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów z dnia 17 kwietnia 2024 roku, 

- Zarządzeniem nr 50/2024 Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów z dnia 30 kwietnia 2024 roku, 

- Uchwałą nr II/15/24 Rady Gminy i Miasta Odolanów z dnia 16 maja 2024 roku, 

- Zarządzeniem nr 76/2024 Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów z dnia 31 maja 2024 roku, 

- Zarządzeniem nr 81/2024 Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów z dnia 6 czerwca 2024 roku, 

- wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1. uchwały otrzymuje brzmienie: „Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na rok 
2024 w wysokości 133 738 429,06 zł z tego: 

-  dochody bieżące w kwocie 105 528 938,96 zł 

-  dochody majątkowe w kwocie 28 209 490,10 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 10 639 152,57 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 4, 

2) dotacje celowe na realizację zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień z innymi 
jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 1 391 309,30 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 5, 

3) dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w wysokości 1 240 040,76 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C460F1D4-B726-4D0E-A9AE-110278A8F728. Projekt Strona 1



- zgodnie z załącznikiem nr 6.”  

2) § 2. uchwały otrzymuje brzmienie: „1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na rok 
2024 w wysokości 149 535 740,94 zł , z tego: 

- wydatki bieżące w kwocie 106 604 082,65 zł 

-  wydatki majątkowe w kwocie 42 931 658,29 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 2. Plan wydatków majątkowych określa załącznik nr 3. 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 10 636 157,90 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 4, 

2) wydatki na realizację zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień z innymi jednostkami 
samorządu terytorialnego w wysokości 1 391 309,30 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 5, 

3) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części 
związanej z realizacją zadań jednostek samorządu terytorialnego w kwocie 1 459 820,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 6.” 

3) § 4. uchwały otrzymuje brzmienie: „Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych 
z budżetu Gminy: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 2 755 515,00 zł, 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 2 819 015,71 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 8.” 

4) § 16. uchwały otrzymuje brzmienie: „1. Jednostki pomocnicze prowadzą gospodarkę finansową 
w ramach budżetu. 

2. Ustala się fundusz sołecki w formie zestawienia wydatków z podziałem kwot oraz określeniem 
przedsięwzięć dla poszczególnych sołectw, 

- zgodnie z załącznikiem nr 14.”  

8) Wprowadza się zmiany w załącznikach do uchwały, jak poniżej: 

1) Zmiany w załączniku nr 1 do uchwały przedstawia załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) Zmiany w załączniku nr 2 do uchwały przedstawia załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) Zmiany w załączniku nr 3 do uchwały i stan po zmianach przedstawia załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

4) Załącznik nr 4 do uchwały otrzymuje brzmienie o treści zgodnej z brzmieniem załącznika nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

5) Załącznik nr 5 do uchwały otrzymuje brzmienie o treści zgodnej z brzmieniem załącznika nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

6) Załącznik nr 6 do uchwały otrzymuje brzmienie o treści zgodnej z brzmieniem załącznika nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

7) Załącznik nr 8 do uchwały otrzymuje brzmienie o treści zgodnej z brzmieniem załącznika nr 7 do niniejszej 
uchwały. 

8) Załącznik nr 14 do uchwały otrzymuje brzmienie o treści zgodnej z brzmieniem załącznika nr 8 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C460F1D4-B726-4D0E-A9AE-110278A8F728. Projekt Strona 2



Dział
Rozdzia

ł

Paragra

f
Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę
23 700,00 201,00 23 901,00

40002 Dostarczanie wody 23 700,00 201,00 23 901,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień
0,00 1,00 1,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 800,00 200,00 1 000,00

600 Transport i łączność 8 882 288,05 -850 513,25 8 031 774,80

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 2 200 000,00 -850 513,25 1 349 486,75

2330

Dotacja celowa otrzymana od samorządu 

województwa na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

2 200 000,00 -850 513,25 1 349 486,75

700 Gospodarka mieszkaniowa 7 727 501,64 1 060,00 7 728 561,64

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 7 628 520,00 1 000,00 7 629 520,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 410,00 1 000,00 2 410,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 98 981,64 60,00 99 041,64

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 971,64 60,00 1 031,64

750 Administracja publiczna 1 015 571,66 7 395,00 1 022 966,66

75011 Urzędy wojewódzkie 170 892,00 7 395,00 178 287,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

170 392,00 7 395,00 177 787,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 

od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

45 658 680,50 3 550,50 45 662 231,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych

5 806 808,00 2 500,00 5 809 308,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 44 000,00 2 500,00 46 500,00

75618

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw

966 015,50 1 050,50 967 066,00

0690 Wpływy z różnych opłat 10 000,00 1 050,50 11 050,50

801 Oświata i wychowanie 14 943 486,18 -1 943 054,00 13 000 432,18

80101 Szkoły podstawowe 11 156 468,50 -1 949 800,00 9 206 668,50

0690 Wpływy z różnych opłat 150,00 50,00 200,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze

53 284,00 150,00 53 434,00

6330

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

własnych gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

1 950 000,00 -1 950 000,00 0,00

Zmiany w planie dochodów budżetowych na rok 2024

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IV/   /24

Rady Gminy i Miasta Odolanów

z dnia 20 czerwca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C460F1D4-B726-4D0E-A9AE-110278A8F728. Projekt Strona 1



80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 006 644,00 3 712,00 1 010 356,00

0980
Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z 

funduszu alimentacyjnego
0,00 3 712,00 3 712,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 10 242,00 26,00 10 268,00

0610

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za 

wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, 

certyfikatów i ich duplikatów

26,00 26,00 52,00

80120 Licea ogólnokształcące 2 444,00 88,00 2 532,00

0610

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za 

wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, 

certyfikatów i ich duplikatów

0,00 78,00 78,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 10,00 10,00

80132 Szkoły artystyczne 13 930,00 2 920,00 16 850,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 2 920,00 2 920,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 26 484,50 1 627,50 28 112,00

85395 Pozostała działalność 26 484,50 1 627,50 28 112,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 6 352,50 1 627,50 7 980,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 75 864,00 8 000,00 83 864,00

85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 5 810,00 8 000,00 13 810,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze

4 000,00 8 000,00 12 000,00

855 Rodzina 8 362 776,02 1 500,00 8 364 276,02

85595 Pozostała działalność 8 000,00 1 500,00 9 500,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

8 000,00 1 500,00 9 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 378 037,00 -24 980,00 8 353 057,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 78 000,00 -25 000,00 53 000,00

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

50 000,00 -25 000,00 25 000,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 5,00 20,00 25,00

0830 Wpływy z usług 5,00 15,00 20,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 5,00 5,00

136 533 642,31 -2 795 213,25 133 738 429,06Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C460F1D4-B726-4D0E-A9AE-110278A8F728. Projekt Strona 2



Dział
Rozdzia

ł

Grup

a
Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 836 483,68 -45 000,00 791 483,68

01008 Melioracje wodne 95 000,00 -45 000,00 50 000,00

1600
Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 

ustawy)
45 000,00 -45 000,00 0,00

600 Transport i łączność 18 344 075,66 -793 013,25 17 551 062,41

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 2 200 000,00 -850 513,25 1 349 486,75

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 

236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)
2 200 000,00 -850 513,25 1 349 486,75

60016 Drogi publiczne gminne 14 785 825,66 15 000,00 14 800 825,66

1600
Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 

ustawy)
12 691 750,00 15 000,00 12 706 750,00

60017 Drogi wewnetrzne 360 000,00 20 500,00 380 500,00

1600
Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 

ustawy)
310 000,00 20 500,00 330 500,00

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 98 000,00 22 000,00 120 000,00

1600
Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 

ustawy)
57 000,00 22 000,00 79 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 516 200,00 35 000,00 2 551 200,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 360 000,00 35 000,00 2 395 000,00

1600
Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 

ustawy)
1 400 000,00 35 000,00 1 435 000,00

750 Administracja publiczna 14 979 157,13 45 315,00 15 024 472,13

75011 Urzędy wojewódzkie 326 756,00 7 395,00 334 151,00

1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 

3 pkt 1 lit. a ustawy)
287 492,10 7 395,00 294 887,10

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1 620 204,00 7 920,00 1 628 124,00

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 

236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)
168 185,00 7 920,00 176 105,00

75095 Pozostała działalność 639 111,21 30 000,00 669 111,21

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 

236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)
519 105,98 30 000,00 549 105,98

757 Obsługa długu publicznego 4 691 548,00 -166 000,00 4 525 548,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

oraz innych zobowiązań jednostek samorządu 

terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i 

pożyczki

4 691 548,00 -166 000,00 4 525 548,00

1810
Obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego (art. 

236 ust. 3 pkt 6 ustawy)
4 691 548,00 -166 000,00 4 525 548,00

801 Oświata i wychowanie 58 404 272,72 -1 940 017,00 56 464 255,72

80101 Szkoły podstawowe 36 595 656,00 -2 451 041,00 34 144 615,00

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 

236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)
2 570 755,00 321 291,00 2 892 046,00

1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 

3 pkt 1 lit. a ustawy)
20 412 840,00 24 168,00 20 437 008,00

1600
Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 

ustawy)
12 622 700,00 -2 796 500,00 9 826 200,00

Zmiany w planie wydatków budżetowych na rok 2024      

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IV/   /24

Rady Gminy i Miasta Odolanów

z dnia 20 czerwca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C460F1D4-B726-4D0E-A9AE-110278A8F728. Projekt Strona 1



80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 4 837 562,70 11 540,00 4 849 102,70

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 

236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)
536 786,00 11 540,00 548 326,00

80104 Przedszkola 5 462 857,65 441 321,00 5 904 178,65

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 

236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)
592 637,00 45 321,00 637 958,00

1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 608 615,71 261 000,00 869 615,71

1600
Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 

ustawy)
21 000,00 135 000,00 156 000,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 1 760 011,18 23 101,00 1 783 112,18

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 

236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)
220 933,18 23 101,00 244 034,18

80120 Licea ogólnokształcące 1 842 091,00 19 569,00 1 861 660,00

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 

236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)
267 202,00 19 569,00 286 771,00

80132 Szkoły artystyczne 1 764 925,00 26 709,00 1 791 634,00

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 

236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)
175 814,00 26 709,00 202 523,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 3 055 722,00 8 582,00 3 064 304,00

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 

236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)
1 613 639,00 8 582,00 1 622 221,00

80195 Pozostała działalność 1 170 369,84 -19 798,00 1 150 571,84

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 

236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)
315 695,55 -20 798,00 294 897,55

1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 

3 pkt 1 lit. a ustawy)
419 615,29 1 000,00 420 615,29

852 Pomoc społeczna 10 304 620,13 1 627,50 10 306 247,63

85231 Pomoc dla cudzoziemców 9 913,87 1 627,50 11 541,37

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 

236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)
9 913,87 1 627,50 11 541,37

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 236 583,00 8 000,00 244 583,00

85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 109 014,00 8 000,00 117 014,00

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 

236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)
25 011,00 8 000,00 33 011,00

855 Rodzina 9 102 471,00 1 500,00 9 103 971,00

85595 Pozostała działalność 143 000,00 1 500,00 144 500,00

1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 

3 ustawy)
8 000,00 1 500,00 9 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 19 573 775,54 114 124,00 19 687 899,54

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 6 614 500,00 -16 736,00 6 597 764,00

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 

236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)
4 615 000,00 13 264,00 4 628 264,00

1600
Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 

ustawy)
1 964 500,00 -15 000,00 1 949 500,00

1610
Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy)
35 000,00 -15 000,00 20 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 115 000,00 20 000,00 135 000,00

1610
Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy)
80 000,00 20 000,00 100 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 4 114 317,00 39 000,00 4 153 317,00

1600
Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 

ustawy)
2 456 700,00 39 000,00 2 495 700,00

90095 Pozostała działalność 646 558,54 71 860,00 718 418,54

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 

236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)
140 035,11 10 000,00 150 035,11

1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 

3 pkt 1 lit. a ustawy)
2 514,43 1 860,00 4 374,43

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C460F1D4-B726-4D0E-A9AE-110278A8F728. Projekt Strona 2



1602

Współfinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

ponoszonych ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy)

0,00 60 000,00 60 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 597 382,81 -80 000,00 4 517 382,81

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 189 673,39 -11 500,00 2 178 173,39

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 

236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)
390 395,29 -5 000,00 385 395,29

1600
Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 

ustawy)
519 278,10 -6 500,00 512 778,10

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 430 100,00 -10 000,00 1 420 100,00

1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 

3 pkt 1 lit. a ustawy)
14 000,00 -10 000,00 4 000,00

92195 Pozostała działalność 236 109,42 -58 500,00 177 609,42

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 

236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)
96 109,42 -8 500,00 87 609,42

1600
Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 

ustawy)
140 000,00 -50 000,00 90 000,00

926 Kultura fizyczna 3 559 175,52 23 250,50 3 582 426,02

92601 Obiekty sportowe 3 125 175,52 23 250,50 3 148 426,02

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 

236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)
1 085 891,33 110,50 1 086 001,83

1600
Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 

ustawy)
1 055 484,19 23 140,00 1 078 624,19

152 330 954,19 -2 795 213,25 149 535 740,94Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C460F1D4-B726-4D0E-A9AE-110278A8F728. Projekt Strona 3



Dział Rozdzia Paragra Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 45 000,00 - 45 000,00 0,00

01008 Melioracje wodne 45 000,00 - 45 000,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
45 000,00 - 45 000,00 0,00

Działania adaptacyjne do zmian klimatu 

poprzez modernizację i rozbudowę systemu 

małej retencji wodnej, wdrożenie systemu 

monitorowania wód, odtworzenie 

naturalnych systemów retencjonujących 

wodę na terenie Powiatu Ostrowskiego

45 000,00 - 45 000,00 0,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę
1 938 000,00 0,00 1 938 000,00

40002 Dostarczanie wody 1 938 000,00 0,00 1 938 000,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 1 300 000,00 0,00 1 300 000,00

Przebudowa sieci wodociągowej w ciągu 

ulicy Strzeleckiej w Odolanowie
1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

Rozbudowa sieci wodociągowej na terenie 

Gminy i Miasta Odolanów
300 000,00 0,00 300 000,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
638 000,00 0,00 638 000,00

Przebudowa wraz z rozbudową Stacji 

Uzdatniania Wody w miejscowości Tarchały 

Wielkie gm. Odolanów

638 000,00 0,00 638 000,00

600 Transport i łączność 13 793 620,00 57 500,00 13 851 120,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 734 870,00 0,00 734 870,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

734 870,00 0,00 734 870,00

Budowa ścieżki pieszo-rowerowej przy 

drodze powiatowej 5329P od Odolanowa 

przez Hutę, Nadstawki do Jankowa 

Przygodzkiego

100 000,00 0,00 100 000,00

Przebudowa drogi nr 5328P Uciechów - 

Raczyce na odcinku długości około 1000 m
50 000,00 0,00 50 000,00

Przebudowa ulicy Gimnazjalnej w 

Odolanowie
250 000,00 0,00 250 000,00

Przebudowa ulicy Strzeleckiej w 

Odolanowie
250 000,00 0,00 250 000,00

Przebudowa/rozbudowa drogi powiatowej nr 

5335P (droga dla rowerów/droga dla 

pieszych i rowerów) na odcinku Garki - 

Granowiec o długości około 1,5 km

38 745,00 0,00 38 745,00

Plan wydatków majątkowych na rok 2024

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IV/   /24

Rady Gminy i Miasta Odolanów

z dnia 20 czerwca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C460F1D4-B726-4D0E-A9AE-110278A8F728. Projekt Strona 1



Przebudowa/rozbudowa dróg powiatowych 

nr 5325P i 5326P (droga dla rowerów/droga 

dla pieszych i rowerów) na odcinku 

Nabyszyce - Gliśnica o długości około 2,5 

km

46 125,00 0,00 46 125,00

60016 Drogi publiczne gminne 12 691 750,00 15 000,00 12 706 750,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
12 691 750,00 15 000,00 12 706 750,00

Budowa dróg gminnych na Osiedlu przy ul. 

Strzeleckiej w Odolanowie wraz z 

odwodnieniem

423 750,00 0,00 423 750,00

Budowa dróg gminnych na terenie 

Odolanowa
190 000,00 0,00 190 000,00

Budowa ulicy Ceglanej w Odolanowie 200 000,00 0,00 200 000,00
Budowa ulicy Cichej i Łąkowej w 

Bonikowie
35 000,00 0,00 35 000,00

Budowa ulicy Kwiatowej w Garkach 100 000,00 0,00 100 000,00
FS BONIKÓW - Przebudowa ul. Cichej w 

Bonikowie
5 000,00 0,00 5 000,00

FS GARKI - Przebudowa ul. Polnej w 

Garkach
40 000,00 0,00 40 000,00

FS HUTA - Przebudowa drogi gminnej nr 

796302P w Hucie - budowa chodnika
35 000,00 - 35 000,00 0,00

FS RACZYCE - Przebudowa ul. Polnej w 

Raczycach
45 000,00 0,00 45 000,00

FS UCIECHÓW – Budowa drogi gminnej nr 

796367P - ul. Morelowa i Wiśniowa w 

Uciechowie

20 000,00 0,00 20 000,00

Przebudowa drogi gminnej - ul. Słoneczna w 

Odolanowie
150 000,00 0,00 150 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 796302P w 

Hucie - budowa chodnika
70 000,00 0,00 70 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 796315P  ul. 

Cofalskiego w Odolanowie- budowa 

chodnika

100 000,00 0,00 100 000,00

Przebudowa i rozbudowa drogi gminnej nr 

796292P Raczyce - Biadaszki wraz z 

budową kanalizacji deszczowej

5 780 000,00 100 000,00 5 880 000,00

Przebudowa i rozbudowa ul. Leśnej w 

Wierzbnie
150 000,00 0,00 150 000,00

Przebudowa ul. Polnej w Garkach 490 000,00 0,00 490 000,00
Przedłużenie ulicy ks. Bartłomieja 

Piszczygłowy w Odolanowie
50 000,00 - 50 000,00 0,00

Rozbudowa drogi gminnej nr 796422P ul. 

Nadbarycznej w Tarchałach Wielkich
76 000,00 0,00 76 000,00

Rozbudowa i przebudowa drogi gminnej nr 

796329P - ul. Nowa w Odolanowie
4 170 000,00 0,00 4 170 000,00

Rozbudowa ul. Fabrycznej w Raczycach 

wraz z infrastrukturą
112 000,00 0,00 112 000,00

Rozbudowa ul. Nowej w Tarchałach 

Wielkich
450 000,00 0,00 450 000,00

60017 Drogi wewnetrzne 310 000,00 20 500,00 330 500,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
310 000,00 20 500,00 330 500,00

Budowa dróg wewnętrznych na terenie 

gminy i miasta Odolanów
50 000,00 0,00 50 000,00

FS BONIKÓW - Przebudowa ul. Ogrodowej 

w Bonikowie
10 000,00 0,00 10 000,00

Przebudowa ul. Ogrodowej w Bonikowie 90 000,00 0,00 90 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C460F1D4-B726-4D0E-A9AE-110278A8F728. Projekt Strona 2



Uporządkowanie ciągów komunikacyjnych 

na os. Wojska Polskiego w Odolanowie
160 000,00 20 500,00 180 500,00

60020
Funkcjonowanie przystanków 

komunikacyjnych
57 000,00 22 000,00 79 000,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
57 000,00 22 000,00 79 000,00

FS GORZYCE MAŁE - Zakup i montaż 

wiat przystankowych
22 000,00 0,00 22 000,00

Zakup i montaż wiat autobusowych 35 000,00 22 000,00 57 000,00

630 Turystyka 39 000,00 0,00 39 000,00

63003
Zadania w zakresie upowszechniania 

turystyki
39 000,00 0,00 39 000,00

6059
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
39 000,00 0,00 39 000,00

Przebudowa grobli na rzece Barycz wraz z 

wykonaniem ścieżki rowerowej
39 000,00 0,00 39 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 400 000,00 35 000,00 1 435 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 400 000,00 35 000,00 1 435 000,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
0,00 35 000,00 35 000,00

Modernizacja budynku przy ulicy 

Gimnazjalnej 8 w Odolanowie
0,00 35 000,00 35 000,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
900 000,00 0,00 900 000,00

Wykupy gruntów 900 000,00 0,00 900 000,00

6580

Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów 

zabytkowych będących w użytkowaniu 

jednostek budżetowych

500 000,00 0,00 500 000,00

Restauracja zabytkowego budynku przy ul. 

Rynek 11 w Odolanowie
500 000,00 0,00 500 000,00

730 Szkolnictwo wyższe i nauka 14 636,00 0,00 14 636,00

73095 Pozostała działalność 14 636,00 0,00 14 636,00

6220

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych

14 636,00 0,00 14 636,00

Zakup wyposażenia pracowni anatomii 

Uniwersytetu Kaliskiego
14 636,00 0,00 14 636,00

750 Administracja publiczna 5 008 000,00 0,00 5 008 000,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)
5 008 000,00 0,00 5 008 000,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
4 100 000,00 0,00 4 100 000,00

Przebudowa i termomodernizacja ratusza w 

Odolanowie
4 100 000,00 0,00 4 100 000,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
150 000,00 0,00 150 000,00

Zakup samochodu osobowo - dostawczego 150 000,00 0,00 150 000,00

6067
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
697 360,03 0,00 697 360,03

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C460F1D4-B726-4D0E-A9AE-110278A8F728. Projekt Strona 3



Realizacja Projektu Grantowego 

Cyberbezpieczna Gmina Odolanów -

zwiększenie poziomu bezpieczeństwa 

informacji jednostek samorządu 

terytorialnego (JST) poprzez wzmacnianie 

odporności oraz zdolności do skutecznego 

zapobiegania i reagowania na incydenty w 

systemach informacyjnych

697 360,03 0,00 697 360,03

6069
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
60 639,97 0,00 60 639,97

Realizacja Projektu Grantowego 

Cyberbezpieczna Gmina Odolanów -

zwiększenie poziomu bezpieczeństwa 

informacji jednostek samorządu 

terytorialnego (JST) poprzez wzmacnianie 

odporności oraz zdolności do skutecznego 

zapobiegania i reagowania na incydenty w 

systemach informacyjnych

60 639,97 0,00 60 639,97

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
776 000,00 0,00 776 000,00

75411
Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej
35 000,00 0,00 35 000,00

6170

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 

celowy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań inwestycyjnych

35 000,00 0,00 35 000,00

Zakup powiatowego systemu łączności 

radiowej
35 000,00 0,00 35 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 677 000,00 0,00 677 000,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
277 000,00 0,00 277 000,00

FS GARKI - Modernizacja remizy OSP w 

Garkach
20 000,00 0,00 20 000,00

Modernizacja remizy OSP w Garkach 250 000,00 0,00 250 000,00

Montaż systemu instalacji fotowoltaicznej 

wraz z magazynem energii na potrzeby 

budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w 

Odolanowie

7 000,00 0,00 7 000,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
400 000,00 0,00 400 000,00

FS WIERZBNO - Zakup średniego 

samochodu strażackiego dla OSP Wierzbno
40 000,00 0,00 40 000,00

Zakup średniego samochodu strażackiego 

dla OSP Wierzbno
360 000,00 0,00 360 000,00

75495 Pozostała działalność 64 000,00 0,00 64 000,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
64 000,00 0,00 64 000,00

Zakup i montaż radarowych wyświetlaczy 

prędkości
64 000,00 0,00 64 000,00

758 Różne rozliczenia 100 000,00 0,00 100 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 100 000,00 0,00 100 000,00

6800
Rezerwy na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne
100 000,00 0,00 100 000,00

Rezerwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne
100 000,00 0,00 100 000,00

801 Oświata i wychowanie 12 818 700,00 - 2 661 500,00 10 157 200,00

80101 Szkoły podstawowe 12 671 700,00 - 2 796 500,00 9 875 200,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C460F1D4-B726-4D0E-A9AE-110278A8F728. Projekt Strona 4



6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
5 122 700,00 - 2 809 500,00 2 313 200,00

Budowa pierwszej, przyszkolnej, 

ogólnodostępnej krytej pływalni na terenie 

Gminy i Miasta Odolanów

300 000,00 0,00 300 000,00

Budowa zadaszenia o stałej konstrukcji 

istniejącego boiska wielofunkcyjnego przy 

Szkole Podstawowej w Garkach

3 286 000,00 - 3 260 000,00 26 000,00

Doposażenie placu zabaw przy Szkole 

Podstawowej w Hucie
12 000,00 0,00 12 000,00

FS HUTA - Doposażenie placu zabaw przy 

Szkole Podstawowej w Hucie
10 000,00 12 500,00 22 500,00

Modernizacja budynków oświatowych w 

celu zapewnienia bezpieczeństwa 

pożarowego

1 320 000,00 438 000,00 1 758 000,00

Modernizacja budynku Szkoły Podstawowej 

w Hucie
58 000,00 0,00 58 000,00

Modernizacja budynku Szkoły Podstawowej 

w Świecy
16 700,00 0,00 16 700,00

Modernizacja Zespołu Szkół w Odolanowie 80 000,00 0,00 80 000,00

Rozbudowa placu zabaw przy Szkole 

Podstawowej w Świecy
40 000,00 0,00 40 000,00

6059
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
49 000,00 0,00 49 000,00

Termomodernizacja obiektów oświatowych 

na terenie Gminy i Miasta Odolanów
49 000,00 0,00 49 000,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
0,00 13 000,00 13 000,00

Zakup traktora ogrodowego 0,00 13 000,00 13 000,00

6370

Wydatki poniesione ze środków z 

Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych

7 500 000,00 0,00 7 500 000,00

Budowa pierwszej, przyszkolnej, 

ogólnodostępnej krytej pływalni na terenie 

Gminy i Miasta Odolanów

7 500 000,00 0,00 7 500 000,00

80104 Przedszkola 21 000,00 135 000,00 156 000,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
21 000,00 135 000,00 156 000,00

Doposażenie placu zabaw przy Przedszkolu 

im. Kubusia Puchatka w Odolanowie
0,00 35 000,00 35 000,00

Modernizacja budynków oświatowych w 

celu zapewnienia bezpieczeństwa 

pożarowego

21 000,00 0,00 21 000,00

Modernizacja Przedszkola im. Kubusia 

Puchatka w Odolanowie
0,00 100 000,00 100 000,00

80120 Licea ogólnokształcące 15 000,00 0,00 15 000,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
15 000,00 0,00 15 000,00

Zakup i montaż monitoringu w budynku 

Zespołu Szkół Ogólnokształcących
15 000,00 0,00 15 000,00

80195 Pozostała działalność 111 000,00 0,00 111 000,00

6067
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
87 920,00 0,00 87 920,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C460F1D4-B726-4D0E-A9AE-110278A8F728. Projekt Strona 5



Realizacja Projektu "Wsparcie procesów 

edukacyjnych Ośrodków Wychowania 

Przedszkolnego na terenie Gminy i Miasta 

Odolanów"

87 920,00 0,00 87 920,00

6069
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
23 080,00 0,00 23 080,00

Realizacja Projektu "Wsparcie procesów 

edukacyjnych Ośrodków Wychowania 

Przedszkolnego na terenie Gminy i Miasta 

Odolanów"

23 080,00 0,00 23 080,00

852 Pomoc społeczna 205 000,00 0,00 205 000,00

85202 Domy pomocy społecznej 5 000,00 0,00 5 000,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
5 000,00 0,00 5 000,00

Zakup i montaż instalacji fotowoltaicznej 

wraz z magazynem energii na potrzeby 

budynku Gminno – Miejskiego Centrum 

Pomocy „Wiara-Nadzieja-Miłość”

5 000,00 0,00 5 000,00

85203 Ośrodki wsparcia 200 000,00 0,00 200 000,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
200 000,00 0,00 200 000,00

Zakup samochodu 9-cio osobowego do 

przewozu osób niepełnosprawnych na 

potrzeby Gminno-Miejskiego Centrum 

Pomocy "Wiara-Nadzieja-Miłość" w 

Odolanowie

200 000,00 0,00 200 000,00

855 Rodzina 815 000,00 0,00 815 000,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 815 000,00 0,00 815 000,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
815 000,00 0,00 815 000,00

Realizacja Programu MALUCH+ - 

utworzenie miejsc opieki dla dzieci do lat 

trzech

815 000,00 0,00 815 000,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
5 236 200,00 89 000,00 5 325 200,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 999 500,00 - 30 000,00 1 969 500,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
1 964 500,00 - 15 000,00 1 949 500,00

Działania adaptacyjne do zmian klimatu 

poprzez wdrażanie inteligentnych systemów 

zagospodarowania wód opadowych

15 000,00 - 15 000,00 0,00

Przebudowa kanału deszczowego w ciągu 

ulicy Krotoszyńskiej w Odolanowie wraz z 

przyłączami do posesji

375 500,00 0,00 375 500,00

Przebudowa kanału deszczowego w ciągu 

ulicy Strzeleckiej w Odolanowie
1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

Rozbudowa oczyszczalni ścieków i budowa 

kanalizacji sanitarnej
574 000,00 0,00 574 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

35 000,00 - 15 000,00 20 000,00

Budowa przydomowych oczyszczalni 

ścieków
20 000,00 0,00 20 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C460F1D4-B726-4D0E-A9AE-110278A8F728. Projekt Strona 6



Ochrona zasobów wodnych polegająca na 

gromadzeniu wód opadowych i roztopowych 

w miejscu ich powstania

15 000,00 - 15 000,00 0,00

90005
Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu
80 000,00 20 000,00 100 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

80 000,00 20 000,00 100 000,00

Realizacja programu priorytetowego "Ciepłe 

Mieszkanie"
50 000,00 - 25 000,00 25 000,00

Zmiana systemu ogrzewania na system 

ogrzewania ekologicznego
30 000,00 45 000,00 75 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 656 700,00 39 000,00 2 695 700,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 200 000,00 0,00 200 000,00

Wniesienie wkładów do Spółki Oświetlenie 

Uliczne i Drogowe Sp. z o.o. w Kaliszu
200 000,00 0,00 200 000,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
816 700,00 39 000,00 855 700,00

Budowa oświetlenia ulicznego ul. 

Raszkowskiej i Wspólnej w Tarchałach 

Wielkich

110 000,00 0,00 110 000,00

Budowa oświetlenia ulicznego w 

Uciechowie
27 000,00 0,00 27 000,00

FS BONIKÓW - Zakup i montaż, budowa 

oświetlenia ulicznego w Bonikowie
17 500,00 0,00 17 500,00

FS HUTA - Zakup i montaż oświetlenia 

ulicznego
0,00 26 000,00 26 000,00

FS ŚWIECA I - Zakup i montaż oświetlenia 

ulicznego
13 000,00 0,00 13 000,00

FS ŚWIECA II - Zakup i montaż oświetlenia 

ulicznego w Świecy II
34 000,00 0,00 34 000,00

FS TARCHAŁY WIELKIE - Budowa 

oświetlenia ulicznego ul. Raszkowskiej i 

Wspólnej w Tarchałach Wielkich

55 000,00 0,00 55 000,00

FS UCIECHÓW - Budowa oświetlenia 

ulicznego w Uciechowie
13 500,00 0,00 13 500,00

Modernizacja nieenergooszczędnego 

oświetlenia na terenie Gminy i Miasta 

Odolanów w ramach 9 Edycji Rządowego 

Programu Inwestycji Strategicznych Polski 

Ład Rozświetlamy Polskę

417 700,00 0,00 417 700,00

Zakup i montaż oświetlenia ulicznego w 

Bonikowie
35 000,00 0,00 35 000,00

Zakup i montaż oświetlenia ulicznego w 

Hucie
0,00 13 000,00 13 000,00

Zakup i montaż oświetlenia ulicznego w 

Świecy I
26 000,00 0,00 26 000,00

Zakup i montaż oświetlenia ulicznego w 

Świecy II
68 000,00 0,00 68 000,00

6370

Wydatki poniesione ze środków z 

Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych

1 640 000,00 0,00 1 640 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C460F1D4-B726-4D0E-A9AE-110278A8F728. Projekt Strona 7



Modernizacja nieenergooszczędnego 

oświetlenia na terenie Gminy i Miasta 

Odolanów w ramach 9 Edycji Rządowego 

Programu Inwestycji Strategicznych Polski 

Ład Rozświetlamy Polskę

1 640 000,00 0,00 1 640 000,00

90095 Pozostała działalność 500 000,00 60 000,00 560 000,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
500 000,00 0,00 500 000,00

Rewitalizacja Rynku w Odolanowie 300 000,00 0,00 300 000,00

Uporządkowanie ciągów komunikacyjnych 

w Parku Natury w Odolanowie
200 000,00 0,00 200 000,00

6059
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
0,00 60 000,00 60 000,00

Realizacja projektu "Działania adaptacyjne 

do zmian klimatu na terenie Powiatu 

Ostrowskiego"

0,00 60 000,00 60 000,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
2 245 378,10 - 56 500,00 2 188 878,10

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 539 278,10 - 6 500,00 532 778,10

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
519 278,10 - 6 500,00 512 778,10

FS GORZYCE MAŁE - Modernizacja sali 

wiejskiej w Gorzycach Małych
10 392,85 0,00 10 392,85

FS NABYSZYCE - Modernizacja sali 

wiejskiej w Nabyszycach
45 445,28 0,00 45 445,28

FS NADSTAWKI - Modernizacja sali 

wiejskiej w Nadstawkach
19 633,74 0,00 19 633,74

FS ŚWIECA I - Modernizacja sali wiejskiej 

w Świecy I
25 806,23 0,00 25 806,23

FS TARCHAŁY MAŁE - Modernizacja sali 

wiejskiej w Tarchałach Małych
16 000,00 0,00 16 000,00

Modernizacja sali wiejskiej w Nadstawkach 32 000,00 0,00 32 000,00

Modernizacja sali wiejskiej w Raczycach 200 000,00 0,00 200 000,00

Modernizacja sali wiejskiej w Świecy I 115 000,00 0,00 115 000,00
Przebudowa wiaty na budynek sali wiejskiej 

wraz z jej rozbudową o zaplecze 

gospodarcze w miejscowości Baby

55 000,00 - 6 500,00 48 500,00

6220

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych

20 000,00 0,00 20 000,00

Zakup dzieł sztuki 20 000,00 0,00 20 000,00

92116 Biblioteki 50 000,00 0,00 50 000,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
50 000,00 0,00 50 000,00

Budowa Muzeum Ziemi Odolanowskiej i 

Biblioteki Publicznej w Odolanowie
50 000,00 0,00 50 000,00

92118 Muzea 150 000,00 0,00 150 000,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
50 000,00 0,00 50 000,00

Budowa Muzeum Ziemi Odolanowskiej i 

Biblioteki Publicznej w Odolanowie
50 000,00 0,00 50 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C460F1D4-B726-4D0E-A9AE-110278A8F728. Projekt Strona 8



6300

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

100 000,00 0,00 100 000,00

Budowa Muzeum Powstania 

Wielkopolskiego
100 000,00 0,00 100 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 366 100,00 0,00 1 366 100,00

6570

Dotacja celowa przekazana z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów zabytkowych 

jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych

713 000,00 0,00 713 000,00

Restauracja drewnianego Kościoła pw. św. 

Barbary w Odolanowie
613 000,00 0,00 613 000,00

Restauracja stolarki drzwiowej Kościoła pw. 

św. Barbary w Odolanowie
100 000,00 0,00 100 000,00

6580

Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów 

zabytkowych będących w użytkowaniu 

jednostek budżetowych

653 100,00 0,00 653 100,00

Restauracja zabytkowego budynku wieży 

ciśnień w Odolanowie
653 100,00 0,00 653 100,00

92195 Pozostała działalność 140 000,00 - 50 000,00 90 000,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
140 000,00 - 50 000,00 90 000,00

Budowa pomnika w Alei Noblistów w Parku 

Natury w Odolanowie
50 000,00 - 50 000,00 0,00

Tworzenie / budowa miejsc kultywowania i 

zachowania lokalnego dziedzictwa ze 

szczególnym uwzględnieniem ginących 

zawodów

90 000,00 0,00 90 000,00

926 Kultura fizyczna 1 055 484,19 23 140,00 1 078 624,19

92601 Obiekty sportowe 1 055 484,19 23 140,00 1 078 624,19

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
1 029 484,19 23 140,00 1 052 624,19

Budowa altany na placu zabaw przy ul. 

Sułkowskiego
17 000,00 0,00 17 000,00

Budowa boiska wielofunkcyjnego przy 

Szkole Podstawowej w Hucie
15 000,00 0,00 15 000,00

Budowa systemu nawadniania boiska 

sportowego w Gorzycach Małych
0,00 15 000,00 15 000,00

Doposażenie boiska sportowego w 

Wierzbnie
19 000,00 0,00 19 000,00

FS BABY - Zagospodarowanie terenu na 

cele rekreacyjne w Babach
16 113,22 8 140,00 24 253,22

FS BONIKÓW - Wykonanie nawodnienia 

boiska sportowego w Bonikowie
10 000,00 0,00 10 000,00

FS KACZORY - Posadowienie pawilonu 

socjalnego na terenie rekreacyjnym w 

Kaczorach

22 370,97 0,00 22 370,97

FS UCIECHÓW - Zagospodarowanie terenu 

na cele rekreacyjne w Uciechowie
10 000,00 0,00 10 000,00

Modernizacja boisk sportowych typu Orlik 

wraz z zapleczem socjalnym w Odolanowie i 

Tarchałach Wielkich

635 000,00 0,00 635 000,00

Posadowienie pawilonu socjalnego na 

terenie rekreacyjnym w Kaczorach
75 000,00 0,00 75 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C460F1D4-B726-4D0E-A9AE-110278A8F728. Projekt Strona 9



Przebudowa terenu rekreacyjnego przy ulicy 

Słonecznej w Odolanowie
90 000,00 0,00 90 000,00

Zagospodarowanie terenu na cele 

rekreacyjne w Babach
20 000,00 0,00 20 000,00

Zagospodarowanie terenu na cele 

rekreacyjne w Uciechowie
100 000,00 0,00 100 000,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
26 000,00 0,00 26 000,00

Doposażenie boiska sportowego w Hucie 20 000,00 0,00 20 000,00

FS HUTA - Doposażenie boiska sportowego 

w Hucie
6 000,00 0,00 6 000,00

45 490 018,29 - 2 558 360,00 42 931 658,29Razem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C460F1D4-B726-4D0E-A9AE-110278A8F728. Projekt Strona 10



 

 

 

 

Dochody i wydatki 

związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  

i innych zadań zleconych ustawami w roku 2024 

 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010     Rolnictwo i łowiectwo 735 783,68 

  01095   Pozostała działalność 735 783,68 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

735 783,68 

600     Transport i łączność 7 380,00 

  60004   Lokalny transport zbiorowy 7 380,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

7 380,00 

750     Administracja publiczna 177 787,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 177 787,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

177 787,00 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 
444 829,00 

  75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 3 020,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

3 020,00 

  75109   

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 

wojewódzkie 

317 527,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

317 527,00 

  75113   Wybory do Parlamentu Europejskiego 124 282,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

124 282,00 

758     Różne rozliczenia 2 994,67 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 2 994,67 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 994,67 

801     Oświata i wychowanie 191 043,35 

  80153   
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 
191 043,35 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IV/   /24

Rady Gminy i Miasta Odolanów

z dnia 20 czerwca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C460F1D4-B726-4D0E-A9AE-110278A8F728. Projekt Strona 1



    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

191 043,35 

852     Pomoc społeczna 1 611 573,87 

  85203   Ośrodki wsparcia 1 032 352,25 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 032 352,25 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 6 442,62 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

6 442,62 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 166 667,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

166 667,00 

  85295   Pozostała działalność 406 112,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

406 112,00 

855     Rodzina 7 467 761,00 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
7 231 518,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

7 212 018,00 

    2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 

realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

19 500,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 1 243,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 243,00 

  85513   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 
235 000,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

235 000,00 

Razem: 10 639 152,57 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Grupa Treść Wartość 

010     Rolnictwo i łowiectwo 735 783,68 

  01095   Pozostała działalność 735 783,68 

    1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b 

ustawy) 
727 442,94 

    1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 8 340,74 

600     Transport i łączność 7 380,00 

  60004   Lokalny transport zbiorowy 7 380,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C460F1D4-B726-4D0E-A9AE-110278A8F728. Projekt Strona 2



    1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b 

ustawy) 
4 649,40 

    1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 2 730,60 

750     Administracja publiczna 177 787,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 177 787,00 

    1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b 

ustawy) 
2 649,60 

    1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 414,30 

    1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 174 723,10 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 
444 829,00 

  75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 3 020,00 

    1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 3 020,00 

  75109   

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 

wojewódzkie 

317 527,00 

    1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b 

ustawy) 
46 531,03 

    1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 201 378,85 

    1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 69 617,12 

  75113   Wybory do Parlamentu Europejskiego 124 282,00 

    1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b 

ustawy) 
9 392,20 

    1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 71 900,00 

    1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 42 989,80 

801     Oświata i wychowanie 191 043,35 

  80153   
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 
191 043,35 

    1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b 

ustawy) 
189 151,86 

    1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 1 891,49 

852     Pomoc społeczna 1 611 573,87 

  85203   Ośrodki wsparcia 1 032 352,25 

    1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b 

ustawy) 
146 988,75 

    1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 2 137,50 

    1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 883 226,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 6 442,62 

    1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b 

ustawy) 
95,22 

    1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 6 347,40 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 166 667,00 

    1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b 

ustawy) 
166 667,00 

  85295   Pozostała działalność 406 112,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C460F1D4-B726-4D0E-A9AE-110278A8F728. Projekt Strona 3



    1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b 

ustawy) 
11 112,00 

    1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 392 000,00 

    1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 3 000,00 

855     Rodzina 7 467 761,00 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
7 231 518,00 

    1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b 

ustawy) 
6 100,00 

    1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 5 690 369,46 

    1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 1 535 048,54 

  85503   Karta Dużej Rodziny 1 243,00 

    1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b 

ustawy) 
1 243,00 

  85513   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 
235 000,00 

    1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b 

ustawy) 
235 000,00 

Razem: 10 636 157,90 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C460F1D4-B726-4D0E-A9AE-110278A8F728. Projekt Strona 4



 

 

 

 

Dochody i wydatki  

związane z realizacją zadań wykonywanych w drodze umów lub porozumień  

z innymi jednostkami samorządu terytorialnego w roku 2024 

 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600     Transport i łączność 1 349 486,75 

  60013   Drogi publiczne wojewódzkie 1 349 486,75 

    2330 

Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

1 349 486,75 

852     Pomoc społeczna 41 822,55 

  85203   Ośrodki wsparcia 41 822,55 

    2310 
Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
41 822,55 

Razem: 1 391 309,30 

 

 

Wydatki 

 

Dział Rozdział Grupa Treść Wartość 

600     Transport i łączność 1 349 486,75 

  60013   Drogi publiczne wojewódzkie 1 349 486,75 

    1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b 

ustawy) 
1 349 486,75 

852     Pomoc społeczna 41 822,55 

  85203   Ośrodki wsparcia 41 822,55 

    1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b 

ustawy) 
41 822,55 

Razem: 1 391 309,30 

 

 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr IV/   /24

Rady Gminy i Miasta Odolanów

z dnia 20 czerwca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C460F1D4-B726-4D0E-A9AE-110278A8F728. Projekt Strona 1



 

 

 

 

 

Plan wydatków 

związanych z realizacją programów finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  w roku 2024 

 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

750     Administracja publiczna 811 274,43 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 811 274,43 

    2007 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 

5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

113 914,40 

    6207 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 

5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

697 360,03 

801     Oświata i wychowanie 358 067,33 

  80195   Pozostała działalność 358 067,33 

    2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

225 388,92 

    2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

32 198,41 

    6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

87 920,00 

    6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

12 560,00 

926     Kultura fizyczna 70 699,00 

  92601   Obiekty sportowe 70 699,00 

    6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

70 699,00 

Razem: 1 240 040,76 

 

 

  

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr IV/   /24

Rady Gminy i Miasta Odolanów

z dnia 20 czerwca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C460F1D4-B726-4D0E-A9AE-110278A8F728. Projekt Strona 1



Wydatki 

Dział Rozdział Grupa Treść Wartość 

630     Turystyka 39 000,00 

  63003   Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 39 000,00 

    1602 

Współfinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych ponoszonych ze 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 

ustawy) 

39 000,00 

750     Administracja publiczna 881 820,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 881 820,00 

    1101 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, związane z programami 

finansowanymi środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 

ust. 3 pkt 4 ustawy) 

113 914,40 

    1102 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, związane ze 

współfinansowaniem programów z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy) 

9 905,60 

    1601 
Inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane środkami, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 
697 360,03 

    1602 

Współfinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych ponoszonych ze 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 

ustawy) 

60 639,97 

801     Oświata i wychowanie 479 000,00 

  80101   Szkoły podstawowe 49 000,00 

    1602 

Współfinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych ponoszonych ze 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 

ustawy) 

49 000,00 

  80195   Pozostała działalność 430 000,00 

    1101 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, związane z programami 

finansowanymi środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 

ust. 3 pkt 4 ustawy) 

169 188,40 

    1102 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, związane ze 

współfinansowaniem programów z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy) 

36 883,00 

    1401 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, związane z programami 

finansowanymi środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 

ust. 3 pkt 4 ustawy) 

56 200,52 

    1402 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, związane ze współfinansowaniem 

programów z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

(art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy) 

56 728,08 

    1601 
Inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane środkami, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 
87 920,00 

    1602 

Współfinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych ponoszonych ze 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 

ustawy) 

23 080,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 60 000,00 

  90095   Pozostała działalność 60 000,00 

    1602 

Współfinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych ponoszonych ze 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 

ustawy) 

60 000,00 

Razem: 1 459 820,00 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C460F1D4-B726-4D0E-A9AE-110278A8F728. Projekt Strona 2



podmiotowa przedmiotowa celowa

600 60014 6300 Powiat Ostrowski 734 870,00 0,00 0,00 734 870,00

730 73095 6220 Uniwersytet Kaliski 14 636,00 0,00 0,00 14 636,00

900 90013 2310 Gmina Miasto Ostrów Wlkp. 162 000,00 0,00 0,00 162 000,00

900 90095 2310 Miasto Kalisz 4 009,00 0,00 0,00 4 009,00

921 92109 2480 Odolanowski Dom Kultury 1 180 000,00 1 180 000,00 0,00 0,00

921 92109 6220 Odolanowski Dom Kultury 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00

921 92116 2480
Biblioteka Publiczna Gminy i 

Miasta Odolanów
540 000,00 540 000,00 0,00 0,00

921 92118 6300 Województwo Wielkopolskie 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00

2 755 515,00 1 720 000,00 0,00 1 035 515,00

010 01008 2830
Gminna Spółka Wodna w 

Odolanowie
15 000,00 0,00 0,00 15 000,00

754 75412 2820 Ochotnicza Straż Pożarna 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

801 80104 2540 Podmioty prowadzące przedszkola 861 000,00 861 000,00 0,00 0,00

801 80104 2540
Podmioty prowadzące przedszkola 

(środki z Funduszu Pomocy)
8 615,71 8 615,71 0,00 0,00

801 80195 2360 Organizacje pozarządowe 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

852 85202 2360 Organizacje pozarządowe 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

852 85203 2360 Organizacje pozarządowe 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

852 85232 2580

Stowarzyszenie Trzeźwości w 

Odolanowie – Centrum Integracji 

Społecznej

370 000,00 370 000,00 0,00 0,00

852 85295 2360 Organizacje pozarządowe 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

853 85311 2360 Organizacje pozarządowe 12 000,00 0,00 0,00 12 000,00

853 85395 2360 Organizacje pozarządowe 28 000,00 0,00 0,00 28 000,00

855 85516 2830 Podmioty prowadzące żłobki 218 400,00 0,00 0,00 218 400,00

900 90001 6230 Osoby fizyczne/prawne 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00

900 90005 6230 Osoby fizyczne/prawne 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00

921 92120 6570
Parafia pw św. Barbary w 

Odolanowie
713 000,00 0,00 0,00 713 000,00

926 92605 2360 Organizacje pozarządowe 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00

926 92605 2820 Kluby sportowe 290 000,00 0,00 0,00 290 000,00

2 819 015,71 1 239 615,71 0,00 1 579 400,00

Dotacje udzielane z budżetu w 2024 roku

Jednostki sektora finansów publicznych

Razem

Jednostki spoza sektora finansów publicznych

Razem

Dział Rozdział § Nazwa jednostki
Kwota dotacji 

ogółem

w tym dotacja

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr IV/   /24

Rady Gminy i Miasta Odolanów

z dnia 20 czerwca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C460F1D4-B726-4D0E-A9AE-110278A8F728. Projekt Strona 1



 

 

 

 

Fundusz Sołecki na rok 2024 

Dział Rozdział Zadanie Grupa Wartość 

900 90095 FS BABY – Utrzymanie porządku na terenie sołectwa Baby 1400 1 860,00 

926 92601 FS BABY - Zagospodarowanie terenu na cele rekreacyjne w Babach 1600 24 253,22 

FS BABY 26 113,22 

900 90095 
FS BONIKÓW - Modernizacja i doposażenie terenu przy stawie rekreacyjnym w 

Bonikowie 
1100 5 585,86 

921 92195 FS BONIKÓW - Organizacja imprez sportowo-rekreacyjnych w Bonikowie 1100 5 000,00 

600 60016 FS BONIKÓW - Przebudowa ul. Cichej w Bonikowie 1600 5 000,00 

600 60017 FS BONIKÓW - Przebudowa ul. Ogrodowej w Bonikowie 1600 10 000,00 

926 92601 FS BONIKÓW - Wykonanie nawodnienia boiska sportowego w Bonikowie 1600 10 000,00 

900 90015 FS BONIKÓW - Zakup i montaż, budowa oświetlenia ulicznego w Bonikowie 1600 17 500,00 

FS BONIKÓW 53 085,86 

754 75412 FS GARKI - Modernizacja remizy OSP w Garkach 1600 20 000,00 

921 92195 FS GARKI - Organizacja festynu w miejscowości Garki 1100 3 000,00 

600 60016 FS GARKI - Przebudowa ul. Polnej w Garkach 1600 40 000,00 

900 90095 FS GARKI - Utrzymanie porządku na terenie sołectwa Garki 1400 2 514,43 

FS GARKI 65 514,43 

600 60016 FS GLIŚNICA – Remont drogi gminnej ul. Odolanowskiej w Gliśnicy 1100 38 607,90 

FS GLIŚNICA 38 607,90 

921 92109 FS GORZYCE MAŁE - Modernizacja sali wiejskiej w Gorzycach Małych 1600 10 392,85 

921 92195 
FS GORZYCE MAŁE - Organizacja imprez kulturalno - rekreacyjnych w Gorzycach 

Małych 
1100 8 000,00 

600 60020 FS GORZYCE MAŁE - Zakup i montaż wiat przystankowych 1600 22 000,00 

FS GORZYCE MAŁE 40 392,85 

921 92109 FS HUTA - Bieżące utrzymanie sali wiejskiej w Hucie 1100 259,11 

921 92195 FS HUTA – Organizacja imprez kulturalno – Rekreacyjnych w Hucie 1100 1 500,00 

926 92601 FS HUTA - Doposażenie boiska sportowego w Hucie 1600 6 000,00 

801 80101 FS HUTA - Doposażenie placu zabaw przy Szkole Podstawowej w Hucie 1600 22 500,00 

900 90015 FS HUTA – Zakup i montaż oświetlenia ulicznego 1600 26 000,00 

FS HUTA 56 259,11 

926 92601 
FS KACZORY - Posadowienie pawilonu socjalnego na terenie rekreacyjnym w 

Kaczorach 
1600 22 370,97 

926 92601 FS KACZORY - Utrzymanie porządku na terenie rekreacyjnym w Kaczorach 1400 4 800,00 

FS KACZORY 27 170,97 

754 75412 FS NABYSZYCE - Doposażenie budynku OSP w Nabyszycach 1100 2 500,00 

921 92109 FS NABYSZYCE - Modernizacja sali wiejskiej w Nabyszycach 1600 45 445,28 

900 90015 FS NABYSZYCE - Zakup i montaż oświetlenia ulicznego w miejscowości Kuroch 1100 2 000,00 

921 92195 FS NABYSZYCE Organizacja spotkań integracyjnych dla mieszkańców sołectwa 1100 4 000,00 

FS NABYSZYCE 53 945,28 

921 92109 FS NADSTAWKI - Bieżące utrzymanie sali wiejskiej w Nadstawkach 1100 3 000,00 

921 92109 FS NADSTAWKI - Modernizacja sali wiejskiej w Nadstawkach 1600 19 633,74 

921 92195 FS NADSTAWKI - Organizacja festynu w Nadstawkach 1100 5 000,00 

FS NADSTAWKI 27 633,74 

926 92601 
FS RACZYCE - Bieżące utrzymanie i doposażenie placu zabaw przy ul. Słonecznej w 

Raczycach 
1100 6 000,00 

921 92109 FS RACZYCE - Modernizacja sali wiejskiej w Raczycach 1100 15 109,42 

600 60016 FS RACZYCE - Przebudowa ul. Polnej w Raczycach 1600 45 000,00 

FS RACZYCE 66 109,42 

921 92109 FS ŚWIECA I  - Modernizacja sali wiejskiej w Świecy I 1600 25 806,23 

900 90015 FS ŚWIECA I - Zakup i montaż oświetlenia ulicznego 1600 13 000,00 

FS ŚWIECA I 38 806,23 

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr IV/   /24

Rady Gminy i Miasta Odolanów

z dnia 20 czerwca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C460F1D4-B726-4D0E-A9AE-110278A8F728. Projekt Strona 1



921 92109 FS ŚWIECA II - Bieżące utrzymanie sali wiejskiej i terenu wokół sali w Świecy II 1100 7 504,71 

921 92109 FS ŚWIECA II - Modernizacja sali wiejskiej w Świecy II 1100 13 300,00 

900 90015 FS ŚWIECA II - Zakup i montaż oświetlenia ulicznego w Świecy II 1600 34 000,00 

FS ŚWIECA II 54 804,71 

921 92109 FS TARCHAŁY MAŁE - Doposażenie sali wiejskiej w Tarchałach Małych 1100 9 113,22 

921 92109 FS TARCHAŁY MAŁE - Modernizacja sali wiejskiej w Tarchałach Małych 1600 16 000,00 

600 60020 FS TARCHAŁY MAŁE - Zakup i montaż przystanku autobusowego 1100 1 000,00 

FS TARCHAŁY MAŁE 26 113,22 

900 90015 
FS TARCHAŁY WIELKIE - Budowa oświetlenia ulicznego ul. Raszkowskiej i 

Wspólnej w Tarchałach Wielkich 
1600 55 000,00 

921 92109 FS TARCHAŁY WIELKIE - Doposażenie sali wiejskiej w Tarchałach Wielkich 1100 6 109,42 

921 92195 
FS TARCHAŁY WIELKIE - Organizacja imprez kulturalno - rekreacyjnych w 

Tarchałach Wielkich 
1100 5 000,00 

FS TARCHAŁY WIELKIE 66 109,42 

926 92601 FS UCIECHÓW - Bieżące utrzymanie terenu rekreacyjnego w Uciechowie 1100 3 500,00 

900 90015 FS UCIECHÓW - Budowa oświetlenia ulicznego w Uciechowie 1600 13 500,00 

921 92195 FS UCIECHÓW - Organizacja imprez kulturalno - rekreacyjnych w Uciechowie 1100 6 109,42 

600 60016 
FS UCIECHÓW - Budowa drogi gminnej nr 796367P ul. Morelowa i Wiśniowa w 

Uciechowie 
1600 20 000,00 

600 60016 FS UCIECHÓW - Utwardzenie dróg gminnych w Uciechowie 1100 13 000,00 

926 92601 FS UCIECHÓW - Zagospodarowanie terenu na cele rekreacyjne w Uciechowie 1600 10 000,00 

FS UCIECHÓW 66 109,42 

926 92601 FS WIERZBNO - Bieżące utrzymanie terenu rekreacyjnego w Wierzbnie 1100 6 391,33 

926 92601 FS WIERZBNO - Doposażenie boiska sportowego w Wierzbnie 1100 5 000,00 

921 92109 FS WIERZBNO - Doposażenie sali wiejskiej w Wierzbnie 1100 5 000,00 

754 75412 FS WIERZBNO - Zakup średniego samochodu strażackiego dla OSP w Wierzbnie 1600 40 000,00 

FS WIERZBNO 56 391,33 

RAZEM FUNDUSZ SOŁECKI 763 167,11 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C460F1D4-B726-4D0E-A9AE-110278A8F728. Projekt Strona 2



 
Uzasadnienie 

DOCHODY 

Dochody budżetu na rok 2024 zostają zmniejszone o kwotę 2 795 213,25 zł do kwoty 133 738 429,06 zł, 
w tym: 

●dochody bieżące ulegają zmniejszeniu o kwotę 820 213,25 zł do kwoty 105 528 938,96 zł, 

●dochody majątkowe ulegają zmniejszeniu o kwotę 1 975 000,00 zł do kwoty 28 209 490,10 zł 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów bieżących: 

●w dziale „Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę” w rozdziale „Dostarczanie 
wody” w ramach paragrafu „Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień” wprowadza się dochody w kwocie 1,00 zł; 

●w dziale „Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę” w rozdziale „Dostarczanie 
wody” w ramach paragrafu „Wpływy z pozostałych odsetek” zwiększa się dochody o 200,00 zł do kwoty 
1 000,00 zł; 

●w dziale „Gospodarka mieszkaniowa” w rozdziale „Gospodarka gruntami i nieruchomościami” w ramach 
paragrafu „Wpływy z pozostałych odsetek” zwiększa się dochody o 1 000,00 zł do kwoty 2 410,00 zł; 

●w dziale „Gospodarka mieszkaniowa” w rozdziale „Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy” 
w ramach paragrafu „Wpływy z pozostałych odsetek” zwiększa się dochody o 60,00 zł do kwoty 1 031,64 zł; 

●w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy wojewódzkie” w ramach paragrafu „Dotacja 
celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami” zwiększa się 
dochody o 7 395,00 zł do kwoty 177 787,00 zł, w tym: 

○w ramach zadania „Zadania zlecone Sprawy obywatelskie USC DO EL” zwiększa się dochody 
o 4 061,00 zł do kwoty 110 545,00 zł; 

○w ramach zadania „Zadania zlecone z wyłączeniem spraw obywatelskich” zwiększa się dochody 
o 3 334,00 zł do kwoty 65 636,00 zł; 

●w dziale „Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem” w rozdziale „Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych” w ramach paragrafu „Wpływy z podatku od spadków i darowizn” zwiększa się 
dochody o 2 500,00 zł do kwoty 46 500,00 zł; 

●w dziale „Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem” w rozdziale „Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw” w ramach paragrafu „Wpływy z różnych 
opłat” zwiększa się dochody o 1 050,50 zł do kwoty 11 050,50 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Wpływy 
z różnych opłat” zwiększa się dochody o 50,00 zł do kwoty 200,00 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Wpływy 
z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze” zwiększa 
się dochody o 150,00 zł do kwoty 53 434,00 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych” 
w ramach paragrafu „Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu alimentacyjnego” 
wprowadza się dochody w kwocie 3 712,00 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Branżowe szkoły I i II stopnia” w ramach paragrafu 
„Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów 
i ich duplikatów” zwiększa się dochody o 26,00 zł do kwoty 52,00 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C460F1D4-B726-4D0E-A9AE-110278A8F728. Projekt Strona 1



●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Licea ogólnokształcące” w ramach paragrafu „Wpływy 
z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich 
duplikatów” wprowadza się dochody w kwocie 78,00 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Licea ogólnokształcące” w ramach paragrafu „Wpływy 
z pozostałych odsetek” wprowadza się dochody w kwocie 10,00 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły artystyczne” w ramach paragrafu „Wpływy 
z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych” wprowadza się dochody w kwocie 2 920,00 zł; 

●w dziale „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach 
paragrafu „Wpływy z różnych dochodów” zwiększa się dochody o 1 627,50 zł do kwoty 7 980,00 zł; 

●w dziale „Edukacyjna opieka wychowawcza” w rozdziale „Szkolne schroniska młodzieżowe” w ramach 
paragrafu „Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze” zwiększa się dochody o 8 000,00 zł do kwoty 12 000,00 zł; 

●w dziale „Rodzina” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Środki z Funduszu Pomocy 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy” (dotyczy 
zadania Fundusz Pomocy) zwiększa się dochody o 1 500,00 zł do kwoty 9 500,00 zł; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie dochodów bieżących: 

●w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Drogi publiczne wojewódzkie” w ramach paragrafu „Dotacja 
celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego” zmniejsza się dochody o 850 513,25 zł do kwoty 
1 349 486,75 zł, zgodnie z aneksem do [orozumienia do wysokości poniesionych wydatków w roku 2024 na 
zadanie w zakresie remontu ulicy Krotoszyńskiej w Odolanowie; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie dochodów majątkowych: 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)” zmniejsza się dochody o 1 950 000,00 zł do kwoty 0,00 zł (dotyczy 
zadania w zakresie zadaszenia boiska w Garkach); 

●w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Ochrona powietrza atmosferycznego 
i klimatu” w ramach paragrafu „Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych” (dotyczy zadania Ciepłe Mieszkanie) zmniejsza się 
dochody o 25 000,00 zł do kwoty 25 000,00 zł; 

Podsumowanie zmian dochodów przedstawia tabela poniżej. 
Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

dochody ogółem: 136 533 642,31 -2 795 213,25 133 738 429,06 
dochody bieżące, w tym: 106 349 152,21 -820 213,25 105 528 938,96 

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 23 700,00 201,00 23 901,00 
Transport i łączność 2 620 422,00 -850 513,25 1 769 908,75 

Gospodarka mieszkaniowa 823 691,64 1 060,00 824 751,64 
Administracja publiczna 318 211,63 7 395,00 325 606,63 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 45 658 680,50 3 550,50 45 662 231,00 

Oświata i wychowanie 3 858 006,18 6 946,00 3 864 952,18 
Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 26 484,50 1 627,50 28 112,00 

Edukacyjna opieka wychowawcza 75 864,00 8 000,00 83 864,00 
Rodzina 7 548 766,00 1 500,00 7 550 266,00 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 688 037,00 20,00 6 688 057,00 
dochody majątkowe, w tym: 30 184 490,10 -1 975 000,00 28 209 490,10 

Oświata i wychowanie 11 085 480,00 -1 950 000,00 9 135 480,00 
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 690 000,00 -25 000,00 1 665 000,00 

WYDATKI 

Wydatki budżetu na rok 2024 zostają zmniejszone o kwotę 2 795 213,25 zł do kwoty 149 535 740,94 zł, 
w tym: 

●wydatki bieżące ulegają zmniejszeniu o kwotę 236 853,25 zł do kwoty 106 604 082,65 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C460F1D4-B726-4D0E-A9AE-110278A8F728. Projekt Strona 2



●wydatki majątkowe ulegają zmniejszeniu o kwotę 2 558 360,00 zł do kwoty 42 931 658,29 zł 

Podsumowanie zmian wydatków przedstawia tabela poniżej. 
Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

wydatki ogółem: 152 330 954,19 -2 795 213,25 149 535 740,94 
wydatki bieżące, w tym: 106 840 935,90 -236 853,25 106 604 082,65 

Transport i łączność 4 550 455,66 -850 513,25 3 699 942,41 
Administracja publiczna 9 971 157,13 45 315,00 10 016 472,13 

Obsługa długu publicznego 4 691 548,00 -166 000,00 4 525 548,00 
Oświata i wychowanie 45 585 572,72 721 483,00 46 307 055,72 

Pomoc społeczna 10 099 620,13 1 627,50 10 101 247,63 
Edukacyjna opieka wychowawcza 236 583,00 8 000,00 244 583,00 

Rodzina 8 287 471,00 1 500,00 8 288 971,00 
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 14 337 575,54 25 124,00 14 362 699,54 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 352 004,71 -23 500,00 2 328 504,71 
Kultura fizyczna 2 503 691,33 110,50 2 503 801,83 

wydatki majątkowe, w tym: 45 490 018,29 -2 558 360,00 42 931 658,29 
Rolnictwo i łowiectwo 45 000,00 -45 000,00 0,00 

Transport i łączność 13 793 620,00 57 500,00 13 851 120,00 
Gospodarka mieszkaniowa 1 400 000,00 35 000,00 1 435 000,00 

Oświata i wychowanie 12 818 700,00 -2 661 500,00 10 157 200,00 
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 236 200,00 89 000,00 5 325 200,00 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 245 378,10 -56 500,00 2 188 878,10 
Kultura fizyczna 1 055 484,19 23 140,00 1 078 624,19 

PRZYCHODY 

Przychody budżetu na rok 2024 nie uległy zmianie. 

ROZCHODY 

Rozchody budżetu na rok 2024 nie uległy zmianie. 

Po zmianach wprowadzonych niniejszą uchwałą plan dochodów wynosi 133 738 429,06 zł, plan, 
wydatków wynosi 149 535 740,94 zł, w tym plan wydatków majątkowych 42 931 658,2+ zł. 
Plan przychodów 19 435 173,88 zł a plan rozchodów 3 637 862,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C460F1D4-B726-4D0E-A9AE-110278A8F728. Projekt Strona 3


	UCHWAŁA NR IV/   /24 RADY GMINY I MIASTA ODOLANÓW z dnia 20 czerwca 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	tir. 6 (6) w § 1
	tir. 7 (7) w § 1
	tir. 8 (8) w § 1
	tir. 9 (9) w § 1
	tir. 10 (10) w § 1
	tir. 11 (11) w § 1
	tir. 12 (12) w § 1
	pkt 1 w § 1
	tir. 1 (13) w § 1 pkt 1
	tir. 2 (14) w § 1 pkt 1
	tir. 3 (15) w § 1 pkt 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	tir. 1 (16) w § 1 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 2
	tir. 1 (17) w § 1 ust. 2 pkt 2

	pkt 3 w § 1 ust. 2
	tir. 1 (18) w § 1 ust. 2 pkt 3
	tir. 1 (19) w § 1 ust. 2 pkt 2
	tir. 2 (20) w § 1 ust. 2 pkt 2
	tir. 3 (21) w § 1 ust. 2 pkt 2
	tir. 1 (22) w § 1 ust. 2 pkt 1
	tir. 1 (23) w § 1 ust. 2 pkt 2
	tir. 1 (24) w § 1 ust. 2 pkt 3
	tir. 1 (25) w § 1 ust. 2 pkt 2

	pkt 4 w § 1 ust. 2
	tir. 1 (26) w § 1 ust. 2
	pkt 8 w § 1 ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 2
	pkt 6 w § 1 ust. 2
	pkt 7 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Uzasadnienie


		2024-06-12T14:40:29+0200




